bonifacii de donnoratico et sigillo guillielmi rico

uerancie ciuis pisarum et sigillo oddonis de pace

ciuis pisarum et sigillo ugonis de guitto ciuis pi

sarum. et qui .tractatus et forma presentis pacis

sub eisdem sigillis fuerant depositi penes fratrem

azonem priorem conuentus fratrum predicatorum

ianue. et fratrem francischum porcellum guardianum

fratrum minorum ianue sicut eciam recoguoueiumt

presencialiter dixerunt et protestati fuerunt predicti

prior fratrum predicatorum ianue. et frater nicolaus

de baldicionis ordinis predicatorum et guardianus

fratrum minorum conuentus ianue et frater iacobus

gabernia ordinis minorum et plures alii fratres dic

torum ordinum ibi presentes et dicti sindici supra

dictorum comunium et predicti comes bonifacius

oddo pacis et ugo de guitto in presencia testium in

frascriptorum. et de predictis omnibus dicti sindici

rogauerunt fieri instrumenta eiusdem tenoris per

noccum maschionis notarium leopardum filium bo

naccursi de auane notarium et raineriumde sancto

concordie notarium ciues pisanos. et iacobum de

bennesia notarium lanfrancum de uallario notarium

et benedictum de fontanegio notarium ciues ianue.

et acta sunt predicta omnia ianue in palacio here

dum quondam domini oberti aurie quo regitur curia

potestatis ianue. et interfuerunt testes uocati et

t rogati donnus fredericus abbas monasterii sancti

stephani ianue donnus arguisius prior monasterii

sancti siri ianue frater azo prior fratrum predica

torum conuentus ianue. frater francischus porcel

lus guardianus fratrum minorum conuentus ianue

dominus thedirius magister scholarum ecclesie sancti

laurencii ianue frater belengerius de montecucho

ordinis minorum nconuentus ianue frater paganinus

subprior fratrum predicatorum conuentus ianue fra

ter iacobus de bergolio ordinis predicatorum con

uentus ianue frater rufiinus de alexandria ordinis

minorum conuentus ianue frater urso de alba or

dinis predicatorum dominus symon contardus cano

nicus ecclesie sancte marie in uineis ianue et archi

presbiter plebis framure dominus petrus blancus

canonicus ecclesie sancti laurentii ianue dominus

albertus taberna ciuis mediolani iurisperitus do

tl minus beloculus de beloculis ciuis papie iurispe

ritus. dominus guillielmus uicedominus ciuis placencie

iurisperitus. anno dominicef natiuitatis millesimo

ducentesimo Poctuagesimo octauo die quintadecima

aprilis circa nonam. indicione quintadecima secun

dum cursum ianue.

ligo iacobus de bennesia notarius sacri imperii pre